
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б.Ф. САФОНОВА

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 263

г. Мончегорск *

О назначении ответственных за организацию питания 
на 2023-2024 учебный год

В связи с организацией работы по учету и оплате за питание с 
использованием цифровой платформы «Аксиома» на основании «Положения об 
организации питания обучающихся», утвержденного приказом от 06.02.2019 г. № 
031 (в редакции приказов от 09.04.2020 № 085-1, от 25.08.2020 №151, от 05.12.2020 
№ 331, от 08.02.2021 №021, от 01.09.2022 №216, от 14.11.2022 № 338, от 24.12.2022 
№ 401) с целью осуществления контрольных мероприятий за организацией 
питания обучающихся с 01.09.2023 г. приказываю:
1. Назначить ответственными за организацию питания:

Колесникову Ирину Николаевну, заместителя директора;
Пуряеву Татьяну Александровну, социального педагога.

2. Ознакомить работников с функциональными обязанностями (Приложение 1);
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Колесникову Ирину 

Николаевну, заместителя директора

Директор школы

С приказом ознакомлены, 
Колесникова И.Н. ■ ^ ,'£ 2- 

Пуряева Т.А.

С.В. Беспалова


